2024 年５月２１日

各  位

従業員持株会設立に関するお知らせ

当社は、従業員持株会を設立し、2024 年 9 月から継続的に当社株式を購入することを決定いたしまし

たので、下記の通りお知らせします。

記

1. 設立の目的

当社の従業員が当社株式の購入に際してインサイダー取引へのリスクを低減させたうえで、当社

株式を定期的かつ継続的に取得・保有することにより、従業員の資産形成に寄与するとともに経営参

画意識を高め、株主の皆様と同様の視点を持ってさらなる企業価値向上を図ることを目的としていま

す。

2. 従業員持株会の概要

名称 セキュア従業員持株会

入会資格 当社の執行役員及び従業員（任意加入）

開始時期 2024 年 9 月

拠出金 1 口 1,000 円とし、上限は毎月 50 口（50,000 円）とする。

奨励金付与率 拠出額の 30%（拠出金 10,000 円まで）

拠出額の 10%（拠出金 10,000 円超 50,000 円まで）

退会時期 任意および退職時

以 上

会 社 名 株 式 会 社 セ キ ュ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 口  辰 成

 （コード番号：4264 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役  Co - CFO 佐 藤  仁 美

 （TEL.03-6911-0660）